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(Değişik:RG-12/3/2020-31066) EK-V 

BİYOSİDAL ÜRÜN TİPLERİ VE BUNLARIN TANIMLARI 

 

1. ANA GRUP: Dezenfektanlar  

Bu ürünlere biyosidal etki oluşturması amaçlanmayan yıkama sıvıları, tozlar ve benzer ürünler 

dâhil değildir. 

Ürün Tipi 1: İnsan hijyeni 

Bu gruptaki biyosidal ürünler insan hijyeni için kullanılan; birincil amacı deri ve saçlı derinin 

dezenfeksiyonu için insan cildi ve saçlı deriye uygulanan veya temas eden ürünlerdir.  

Ürün Tipi 2: Doğrudan insanlar veya hayvanlara uygulanması amaçlanmayan dezenfektanlar ve 

algisitler 

Gıda veya yem maddeleriyle doğrudan temasla kullanılmayan yüzeylerin, materyallerin, 

ekipmanların ve mobilyaların dezenfeksiyonu için kullanılan ürünlerdir. 

Kullanım alanlarına, yüzme havuzları, akvaryumlar; klima sistemleri; özel, kamu, endüstriyel 

alanlar ve profesyonel eylemler için kullanılan diğer alanların duvarları ve yerleri dâhildir.  

Havanın, insanların veya hayvanların tüketimi haricinde kullanılan suların, kimyasal tuvaletlerin, 

atık suların, hastane atıkları ve çöplerinin dezenfeksiyonunda kullanılan ürünlerdir. 

Yüzme havuzları ve akvaryumlarda kullanılan suların işlenmesi ile yapı materyallerinin ıslah 

işlemleri için algisit olarak kullanılan ürünlerdir. 

Dezenfektan özellikli işlenmiş eşya üretimi amacıyla dokuma, kumaş, maske, boya ve diğer 

eşyaların veya materyallerin işleme tabi tutulması için kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 3: Hayvan hijyeni 

Hayvan hijyeni amacıyla kullanılan dezenfektanlar, dezenfektan etkili sabunlar, oral veya 

bedensel hijyen ürünleri gibi ürünler veya anti mikrobiyal işlevli ürünlerdir. 

Hayvanların barınması veya taşınmasıyla ilişkili materyallerin ve yüzeylerin dezenfeksiyonu için 

kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 4: Gıda ve yem alanı  

İçme suyu dâhil, gıda ve yemin üretimi, taşınması, depolanması veya tüketimiyle ilişkili 

ekipmanlar, kaplar, tüketim için kullanılan edevat, yüzeyler veya boru hatlarının dezenfeksiyonu için 

kullanılan ürünlerdir. 

Ürün tipi 5: İçme suyu 

İnsanların ve hayvanların içme sularının dezenfeksiyonunda kullanılan ürünlerdir. 

 

2. ANA GRUP: Koruyucular 

Başka türlüsü belirtilmediği sürece bu ürün tipleri sadece mikrobiyal ve algal gelişimin önlenmesi 

için kullanılan ürünleri kapsar. 

Ürün Tipi 6: Ürünleri depolama süresince koruyucular 

Gıda ve yem maddeleri, kozmetikler veya tıbbi ürünler ya da tıbbi cihazlar haricinde imal edilmiş 

ürünlerin raf ömrünü mikrobiyal bozunmanın kontrolü suretiyle korumak için kullanılan ürünlerdir.  

Rodentisitlerin, insektisitlerin veya diğer yemlerin kullanımı ya da depolanması için koruyucu 

olarak kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 7: Film koruyucular 

Boya, plastik, yapıştırıcı, duvar yapıştırıcısı, bağlayıcı, kâğıt, sanat eseri gibi nesneler veya 

materyallerin yüzeyinin başlangıçtaki özelliklerini korumak amacıyla, mikrobiyal bozunmanın veya algal 

büyümenin kontrolü suretiyle film veya kaplamaların korunması için kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 8: Ahşap koruyucular 

Böcekler dâhil ahşap ürünlerinde tahribata veya estetik bozulmaya sebep olan organizmaların 

kontrolü suretiyle kereste katrağı aşaması da dâhil olmak üzere ahşabın veya ahşap ürünlerinin korunması 

için kullanılan ürünlerdir. 

Bu ürün tipi hem önleyici hem iyileştirici ürünleri kapsar. 

Ürün Tipi 9: Elyaf, deri, lastik ve polimerize materyal koruyucular 

Deri, kauçuk, kâğıt, tekstil ürünleri gibi lifli veya polimerize materyallerin mikrobiyolojik 
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bozunmanın kontrolü suretiyle korunması için kullanılan ürünlerdir. 

Bu ürün tipi mikro organizmaların materyallere yerleşmesine karşı koyan ve bunun sonucunda 

koku oluşumunu önleyen veya güçleştiren ve/veya başka tür faydalar sunan biyosidal ürünleri kapsar. 

Ürün Tipi 10: Yapı materyalleri koruyucuları 

Duvar, kompozit materyaller veya ahşap dışındaki diğer yapı materyallerinin mikrobiyolojik ve 

algal saldırının kontrolü suretiyle korunması için kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 11: Sıvı soğutucu ve işleme sistemleri için koruyucular 

Soğutma ve işleme sistemlerinde kullanılan suyun veya diğer sıvıların mikrop, alg veya midye 

gibi zararlı organizmaların kontrolü suretiyle korunması için kullanılan ürünlerdir. 

İçme suyunun veya yüzme havuz suyunun dezenfeksiyonu için kullanılan ürünler bu ürün tipine 

dâhil değildir. 

Ürün Tipi 12: Slimisitler 

Ahşap ve kâğıt hamuru, yağ çıkarmada kullanılan gözenekli kum strata gibi endüstriyel işlemlerde 

kullanılan materyaller, ekipman ve yapılar üzerinde gelişen sümüksü yapının kontrolü ve önlenmesi için 

kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 13: İşleme veya kesme sıvıları koruyucuları 

Metal, cam veya diğer materyallerin işlenmesi ya da kesilmesi için kullanılan sıvıların mikrobiyal 

bozunmasının kontrolü için kullanılan ürünlerdir. 

 

3. ANA GRUP: Haşere Kontrol Ürünleri 

Ürün Tipi 14: Rodentisitler 

Fare, sıçan ya da diğer kemirgenlerin kovma veya çekme dışındaki etkilerle kontrolü için 

kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 15: Avisitler 

Kuşların kovma veya çekme dışındaki etkilerle kontrolü için kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 16: Mollusisitler, vermisitler ve diğer omurgasızların kontrolü için ürünler 

Yumuşakçaların, solucanların ve omurgasızların kovma veya çekme dışındaki etkilerle kontrolü 

için kullanılan; diğer ürün tipleri kapsamına girmeyen ürünlerdir.  

Ürün Tipi 17: Pisisitler 

Balıkların kovma veya çekme dışındaki etkilerle kontrolü için kullanılan ürünlerdir.  

Ürün Tipi 18: İnsektisitler, akarisitler ve diğer eklembacaklıların kontrolü için ürünler. 

Böcekler, örümceğimsiler ve kabuklular gibi eklembacaklıların kovma veya çekme dışındaki 

etkilerle kontrolü için kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 19: Kovucular ve Çekiciler 

İnsan veya hayvan hijyeni için doğrudan ciltte ya da insan veya hayvanların çevresinde; zararlı 

organizmaların (pire gibi omurgasızlar, kuş gibi omurgalılar, balıklar ve kemirgenler) kovma ya da çekme 

suretiyle kontrolü için kullanılan ürünlerdir. 

Ürün Tipi 20: Diğer omurgalıların kontrolü 

Omurgalıların kovma veya çekme dışındaki etkilerle kontrolü için kullanılan; bu ana gruptaki 

diğer ürün tipleri kapsamına girmeyen ürünlerdir. 

 

4. ANA GRUP: Diğer biyosidal ürünler   

Ürün Tipi 21: Tutunma önleyici ürünler 

Tekne, su kültürü ekipmanları ve suda kullanılan diğer yapılar üzerinde tutunan organizmaların 

(mikrop ve daha yüksek bitki ve hayvan türleri) büyümesinin ve yerleşmesinin kontrolü için kullanılan 

ürünlerdir.  

Ürün Tipi 22: Mumyalama ve tahnitçi sıvıları 

İnsan veya hayvan vücutlarının veya vücut parçalarının dezenfeksiyonu ve korunması için kullanılan 

ürünlerdir. 

 
 

 


